
Hodnocení finále  -  Le Mans

Pozice Jezdec Club Kola 1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Cas jizdy Jízda
1 KREJČÍ Roman Team Corally 259 65 15:13.255  65 15:01.004  66 15:11.327  63 15:04.529  1:00:30.115 A
2 KREJČÍ Martin  255 64 15:06.655  63 15:02.462  64 15:00.286  64 15:13.157  1:00:22.560 A
3 PRCHAL Libor RC Team České Budějovice 252 64 15:05.839  63 15:10.770  62 15:15.024  63 15:08.589  1:00:40.222 A
4 GROCH Jiří RC MCC BRNO 248 63 15:02.552  63 15:00.019  62 15:05.729  60 15:01.347  1:00:09.647 A
5 Korotwitschka Martin  245 60 15:15.247  62 15:17.174  62 15:09.177  61 15:07.294  1:00:48.892 B
6 CERVENKA Pavel  238 60 15:06.843  60 15:02.512  59 15:14.271  59 15:07.165  1:00:30.791 B
7 HRABEC Jura Georgi old Car 231 56 15:00.166  58 15:10.615  59 15:05.529  58 15:06.045  1:00:22.355 C
8 PRCHAL Jan RC Team České Budějovice 226 54 15:06.028  57 15:09.524  58 15:00.565  57 15:06.955  1:00:23.072 B
9 CENDELÍN Milan RC MCC BRNO 222 57 15:00.138  58 15:10.372  55 15:15.289  52 15:13.742  1:00:39.541 B

10 PARAK Milan  217 52 14:08.992  55 15:13.848  55 15:11.981  55 15:03.119  59:37.940 B
11 Číp Jaroslav  215 53 15:02.051  54 15:10.241  54 15:10.576  54 15:18.768  1:00:41.636 C
12 POSPÍCHAL Antonín Brno 207 36 9:31.796  56 15:09.822  58 15:12.863  57 15:15.547  55:10.028 B
13 DOUHLEVSKI Svetlin  204 50 14:56.659  52 15:10.505  54 15:07.353  48 14:17.258  59:31.775 C
14 Pernický Ondřej  199 51 15:16.728  49 15:12.513  52 15:20.996  47 15:04.053  1:00:54.290 C
15 MATIÁŠEK Jakub  180 40 15:10.675  48 15:15.005  47 15:15.247  45 15:21.269  1:01:02.196 C
16 JANIČEK MARTIN RC MCC BRNO 171 17 4:20.589  60 15:10.374  32 7:43.264  62 15:01.816  42:16.043 A
17 Kovář Libor  143 37 15:16.181  36 15:30.727  36 15:06.353  34 14:55.784  1:00:49.045 C
18 HRNČÍŘ Jan  140 35 12:08.753  15 6:07.334  46 15:06.124  44 15:10.455  48:32.666 C
19 MATIÁŠEK Aleš  133 55 15:14.685  38 15:04.232  9 4:27.318 31 15:11.479  49:57.714 B
20 PARAK Vít  80 48 15:08.813  32 7:26.199  DNS DNS 22:35.012 A

Hodnocení finále  -  Le Mans - LMP1

Pozice Jezdec Club Kola 1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Cas jizdy Jízda
1 PARAK Vít  80 48 15:08.813 32 7:26.199  DNS DNS 22:35.012 A

Moravian Le Mans Series 2016 Powered by Race Control Management  v2.2.2.123 / 13696 
Poradatel: RC Blansko - Czech
Datum: 21.05.2016
Trat: autodrom Blansko po smeru

 

05.21.2016 17:07:44 Ředitel závodu: Roman Křejčí Časomíra: Pavel Magda



Hodnocení finále  -  Le Mans - LMP2

Pozice Jezdec Club Kola 1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Cas jizdy Jízda
1 KREJČÍ Roman Team Corally 259 65 15:13.255  65 15:01.004  66 15:11.327  63 15:04.529  1:00:30.115 A
2 KREJČÍ Martin  255 64 15:06.655  63 15:02.462  64 15:00.286  64 15:13.157  1:00:22.560 A
3 PRCHAL Libor RC Team České Budějovice 252 64 15:05.839  63 15:10.770  62 15:15.024  63 15:08.589  1:00:40.222 A
4 GROCH Jiří RC MCC BRNO 248 63 15:02.552  63 15:00.019  62 15:05.729  60 15:01.347  1:00:09.647 A
5 Korotwitschka Martin  245 60 15:15.247  62 15:17.174  62 15:09.177  61 15:07.294  1:00:48.892 B
6 CENDELÍN Milan RC MCC BRNO 222 57 15:00.138  58 15:10.372  55 15:15.289  52 15:13.742  1:00:39.541 B
7 PARAK Milan  217 52 14:08.992  55 15:13.848  55 15:11.981  55 15:03.119  59:37.940 B
8 Číp Jaroslav  215 53 15:02.051  54 15:10.241  54 15:10.576  54 15:18.768  1:00:41.636 C
9 POSPÍCHAL Antonín Brno 207 36 9:31.796  56 15:09.822  58 15:12.863  57 15:15.547  55:10.028 B

10 DOUHLEVSKI Svetlin  204 50 14:56.659  52 15:10.505  54 15:07.353  48 14:17.258  59:31.775 C
11 Pernický Ondřej  199 51 15:16.728  49 15:12.513  52 15:20.996  47 15:04.053  1:00:54.290 C
12 JANIČEK MARTIN RC MCC BRNO 171 17 4:20.589  60 15:10.374  32 7:43.264  62 15:01.816  42:16.043 A
13 MATIÁŠEK Aleš  133 55 15:14.685  38 15:04.232  9 4:27.318 31 15:11.479  49:57.714 B

Hodnocení finále  -  Le Mans - GT

Pozice Jezdec Club Kola 1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Cas jizdy Jízda
1 CERVENKA Pavel  238 60 15:06.843  60 15:02.512  59 15:14.271  59 15:07.165  1:00:30.791 B
2 HRABEC Jura Georgi old Car 231 56 15:00.166  58 15:10.615  59 15:05.529  58 15:06.045  1:00:22.355 C
3 PRCHAL Jan RC Team České Budějovice 226 54 15:06.028  57 15:09.524  58 15:00.565  57 15:06.955  1:00:23.072 B
4 Kovář Libor  143 37 15:16.181  36 15:30.727  36 15:06.353  34 14:55.784  1:00:49.045 C

Hodnocení finále  -  Le Mans - GT2

Pozice Jezdec Club Kola 1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Cas jizdy Jízda
1 MATIÁŠEK Jakub  180 40 15:10.675 48 15:15.005 47 15:15.247 45 15:21.269 1:01:02.196 C
2 HRNČÍŘ Jan  140 35 12:08.753 15 6:07.334  46 15:06.124 44 15:10.455 48:32.666 C

Hodnocení finále  -  Le Mans - GT3

Pozice Jezdec Club Kola 1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Cas jizdy Jízda

Hodnocení finále  -  Le Mans - FS/Guest

Pozice Jezdec Club Kola 1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Cas jizdy Jízda
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Hodnocení finále  -  Formule 1

Pozice Jezdec Club Kola 1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Cas jizdy Jízda
1 PARAK Vít  121 39 10:01.233 40 10:01.604  41 10:14.583  40 10:01.182  30:17.369 A
2 HOCH Lukáš  119 39 10:14.865 39 10:02.233  40 10:06.762  40 10:14.989  30:23.984 A
3 Matiášek Aleš  116 38 10:11.311  20 10:09.344 38 10:03.762  40 10:02.412  30:17.485 A
4 JANIČEK MARTIN RC MCC BRNO 116 39 10:13.125  38 10:06.618  39 10:09.052  38 10:10.574 30:28.795 A
5 PRCHAL Libor RC Team České Budějovice 114 37 10:14.047 38 10:04.489  39 10:13.548  37 10:03.080  30:21.117 A
6 PARAK Milan  110 37 10:02.324  37 10:06.281  36 10:08.759  34 10:04.959 30:17.364 A
7 MELOUN Miroslav  108 35 10:03.939  36 10:03.526  35 10:07.557 37 10:12.255  30:19.720 A
8 DOUHLEVSKI Svetlin  107 35 10:01.835 36 10:12.569  35 10:00.617  36 10:01.528  30:14.714 A
9 PRCHAL Jan RC Team České Budějovice 106 33 10:10.493  4 1:19.137 37 10:08.138  36 10:14.689  30:33.320 A

10 Pernický Ondřej  80 34 10:11.247  23 10:15.798  23 6:59.551  5 2:16.051 27:26.596 A
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